МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕНЕРАЛ-

ЛЕЙТЕНАНТА Д.М.КАРБЫШЕВА С КАДЕТСКИМИ КЛАССАМИ»

ПРИКАЗ

09.01.2025 г.                                                                                            № 3/1

 Об изменении плана деятельности центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа

№ 25 им. Героя Советского Союза генерал-лейтенанта Д.М. Карбышева с кадетскими

классами» на 2024/2025 учебный год

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 25 им. Героя Советского Союза генерал-лейтенанта

Д.М. Карбышева с кадетскими классами» от 23.01.2023 г. № 16 «О создании в 2023 году

на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 25 им. Героя Советского Союза генерал-лейтенанта Д.М. Карбышева с

кадетскими классами» центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить мероприятия по сетевому взаимодействию с МБДОУ «Детский сад №

17 «Аленушка» в январе 2025 г. в связи с производственной необходимостью.

2. Руководящим и педагогическим работникам, ответственным за работу в центре

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

обеспечить реализацию плана деятельности.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника

структурного подразделения реализующего общеобразовательную программу и

образовательную программу дополнительного образования детей Лобашова П. Д.

Директор МБОУ «СШ № 25»

А. В. Соколов

С приказом ознакомлены: